UBND XÃ HƯNG NGUYÊN
     BTC HOẠT ĐỘNG HÈ

Số:        /TB-BTC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc

   Hưng Nguyên, ngày        tháng      năm 2025.

THÔNG BÁO
Kết quả bốc thăm chia bảng và lịch thi đấu Giải bóng đá Thiếu niên Hè 2025

Vào hồi 16 giờ 00 phút, ngày 29/07/2025, tại Hội trường Ủy ban MTTQ Việt
Nam xã Hưng Nguyên, Ban Tổ chức Hoạt động Hè 2025 đã tiến hành bốc thăm
chia bảng và sắp xếp lịch thi đấu cho các đội bóng như sau:

A. BẢNG ĐẤU

Bảng A Bảng B Bảng C Bảng D

Thịnh Mỹ Hưng Tây Thị trấn Hưng Đạo

B. LỊCH THI ĐẤU
I. VÒNG LOẠI
1. CỤM THỊ TRẤN

Ngày,
tháng

Thời
gian

Thứ tự
trận đấu

Đội bóng Ghi chú

15h Trận 01 Khối 10 – Khối 202/8/2025
16h Trận 02 Khối 6 – Khối 3

15h Trận 03 Khối 5 – Khối 103/8/2025
16h Trận 04 Khối 4 – Khối 9
15h Trận 05 Khối 8 – Khối 704/8/2025
16h Trận 06 Thắng trận 01- Thắng trận 02

15h Trận 07 Thắng trận 03- Thắng trận 0406/8/2025
16h Trận 08 Thắng trận 05- Thắng trận 06

08/8/2025 15h Trận 09 Thắng trận 07 – Thắng trận 08

2

2. CỤM HƯNG TÂY

Ngày,
tháng

Thời
gian

Thứ tự
trận đấu

Đội bóng Ghi chú

15h Trận 01 Bắc Kẻ Gai - Phúc Hòa02/8/2025
16h Trận 02 Hạ Khê - Hưng Thịnh

15h Trận 03 Phúc Long - Thượng Khê03/8/2025
16h Trận 04 Khoa Đà - Nam Kẻ Gai
15h Trận 05 Đại Huệ - Phúc Điền04/8/2025
16h Trận 06 Thắng trận 01- Thắng trận 02

15h Trận 07 Thắng trận 03 - Thắng trận 0406/8/2025
16h Trận 08 Thắng trận 05 - Thắng trận 06

08/8/2025 15h Trận 09 Thắng trận 07 - Thắng trận 08

3. CỤM THỊNH MỸ

Ngày,
tháng

Thời
gian

Thứ tự
trận đấu

Đội bóng Ghi chú

15h Trận 01 Xóm 1 - Mỹ Thượng02/8/2025
16h Trận 02 Mỹ Thịnh - Mỹ Giang

15h Trận 03 Xóm 4 -  Xuân Tân03/8/2025

16h Trận 04 Xóm 3 - Mỹ Thanh
15h Trận 05 Xóm 5 - xóm 204/8/2025
16h Trận 06 Thắng trận 01- Thắng trận 02

15h Trận 07 Thắng trận 03 - Thắng trận 0406/8/2025

16h Trận 08 Thắng trận 05 - Thắng trận 06

08/8/2025 15h Trận 09 Thắng trận 07 - Thắng trận 08

3

II. VÒNG TỨ KẾT: (04 cụm bốc thăm được chia thành 4 bảng A,B,C,D)

15h Trận 01 Nhất A - Nhì C10/8/2025
16h Trận 02 Nhất D - Nhì B
15h Trận 03 Nhất B - Nhì D11/8/2025
16h Trận 04 Nhất C - Nhì A

VÒNG BÁN KẾT

15h Trận 01 Thắng trận 01 - Thắng trận 0313/8/2025
16h Trận 02 Thắng trận 02 - Thắng trận 04

CHUNG KẾT
17/8/2025 15h Thắng trận 01 - Thắng trận 02

Trân trọng thông báo đến các đội bóng được biết, chuẩn bị và tham gia thi đấu
để góp phần thành công cho giải đấu./.

Nơi  nhận:
  -  BTC hoạt động hè;
  -  Đoàn TN xã;
  -  38 xóm, khối trên địa bàn;
  -  Lưu VT.

 TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND
Nguyễn Văn Đàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T10:08:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Văn Đàn<dannv@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T10:14:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T10:14:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T10:14:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T10:15:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!